
UCHWAŁA NR 1779/20 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na dokonanie 
w Planie Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
na 2020 r. zmniejszenia wartości zadania związanego z zakupem usługi telefonii komórkowej, 
którego wartość po oszacowaniu nie przekroczy 30 tysięcy Euro. Realizacja zadania nastąpi 
zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji "Zasady udzielania zamówień publicznych 
i regulamin pracy komisji przetargowej", będącej załącznikiem Nr 1 do Uchwały Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 208/16. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), § 4 ust. 8, ust. 11 Instrukcji „Zasady udzielania zamówień 

publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej" stanowiącej załącznik do Uchwały nr 2081/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie Zasad udzielania 

zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej, zmienionej Uchwałą nr 1072/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

Nr 1609/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, wprowadza się 

zmianę polegającą na zmniejszeniu orientacyjnej wartości zamówienia zadania pn. "Zakup usługi 

telefonii komórkowej". Nowa wartość szacunkowa wynosi 55.284,55 zł netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Marszałek Województwa 
 
 

Andrzej Bętkowski 

Id: 14841ECA-2CB7-4A6C-8CE0-2F73DE6849BC. Przyjęty Strona 1 z 1




